lom et P. F. et benegint mecum et sine me. Versauice ego G. cabeza et uxor
mea ])romito uobis A. de mediauis quod faciam complori matrimonium filie

mee cum predicto A. nepoti uestro: et do fidojusores brunet et bg. filius

meus et G. calaf. XVII. kal. nouembris. Testos G. uitalis et brunetus et P.

uitalis.»

«Ego P. cabeza fació uobis Gllo. sponso mee nepote A. de mediauis fació

tibi sponsalicium de DCCC sol. cum suo aucmento super medietatem omnium
bonorum meorum presentium et futurorum: et dono uobis .C. sol ad. tuam
uohintatem. et habeamiis medium ])or medium emptionis et acaptes ([uas

fecerimus insimul. XVII. kal. nouembris. Testes. G. uitalis et brunet...

viciana.»

«Quod ego A. de mediauis uepos A. de mediauis cum consilio et uolun-

tate auunculi mei et aliorum amicorum fació tibi Gllo. uxori mee sponsali-

cium do CCCC sol. sui)er medietatem omnium bonorum meorum prosencium

et futurorum: et do tibi .C. sol. tue uoluntati, et habeamus insimul emi)tio-

nes et acaptes quos insimul fecerimus.»

«Quod ego A. de mediauis habens locum vidiani et ¡)eretoue sororis moi

super ómnibus bonorum eorum, heredito te A. de mediauis nepotem meum
de ómnibus honoribus et domibus et de omuia uascula os]ñcii, et de ómnibus

pertinentibus ad ospicium et de uno pare boum et de .VI. migoriis tritici et

de indumontis sororis tue Glle. quos eiúem te dono; dando tibi posse quod

possis sainare sponsalicium uxori tue Glle. super medietatem dicti doni;

tamen retineo CL sol. pro parte et legitima et alios .L Alicsendi sororis tue:

et soluantur predicti .L. predicte Guerjildone usque ad .V. anuos, et alios...

sol. usque ad VII. anuos.»

31
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«Quod cgo bg'a. iixor F. de corneliano cuiu consilio et uoluntate mariti

inei, ct cg'o Raymunda et GUa. cabeza cum uoluntate maiñti mei P. cabeza,

et Geralda ct Elicsen sórores (aquest nom està borrat ab una barra) difñni-

inus ct cuacuamus tibi A. de medianis fratri nostro omnes honores et posses-

siones et omnia alia sedencia et mouencia que fuerunt parentes nostri (sic)

quondarn; et concedimus tibi quod habuimus legitimas siue frarischas de

ómnibus bonis parentum nostrorum; et faciendo tíbi pactum in predictis

bonis ulterius de non petendo: et hec iuramus ])er deum et eius sta. .IIII.

euangclia.»

«Quod nos G. cabeza et uxor nostra bga. et tilius nostcr P. promitimus

uobis A. de medianis filio Vidiani et peretone quod si GUa. sóror tua deces-

serit sine filiis ex me P. cabeza procreatis ad antequam uenirent ad perfec-